
Pachet de inretinere

I.D.: 93696701

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	45259000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.651,27 RON - 1.651,27 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total BANDA X-WAY 50M NEGRU BUC 10 31,513 315,13 375 SILICON UNIVERSAL TRANSPARENT BUC 6 18,0667 108,4 129 SURUB 8X150 8.8 BUC 100 2,437 243,7 290 PIULITA M8 BUC 100 0,084 8,4 10 SAIBA LATA M8 BUC 200 0,1681 33,61 40 COLTAR 105X105 BUC 14 7,1429 100 119 SURUB DULGHERIE 4X70 BUC 500 0,1261 63,03 75 SURUB DULGHERIE 5X100 BUC 500 0,4202 210,08 250 DIBLU RAPID 6X80 BUC 200 0,2101 42,02 50 MANUSI ALLSTAR SOFT BUC 12 7,9833 95,8 114 MANUSI CUT SIZE 10 BUC 12 18,0675 216,81 258 BALAMA SUDABILA 20MM BUC 10 21,429 214,29 255 TOTAL: 1965 cu TVA, 1651,27 fără TVA
